证券代码：002581       证券简称：未名医药       公告编号：2017-034

山东未名生物医药股份有限公司

关于变更经营范围完成工商变更登记并换领营业执照的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

山东未名生物医药股份有限公司（以下简称公司）于 2017 年 5 月 18 日召

开 2016 年度股东大会，审议并通过了《关于修订<公司章程>的议案》，主要对

《公司章程》第十三条“经营范围”修订，（详见公司公告编号：2017-030）。

变更前：

经营范围是：医药中间体、农药中间体的研究开发；生产原甲酸三甲酯、原

甲酸三乙酯、亚磷酸、甲酸乙酯、乙酸三甲酯、乙醇[无水]及其副产品，销售本

公司生产的产品（有效期限以许可证为准）；医药中间体、农药中间体产品（以

上两项不含危险化学品和易制毒化学品）的批发销售及进出口业务（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

变更后：

经营范围是：生物技术研究、生物产品及相应的高技术产品，医药中间体、

农药中间体（以上两项不含危险化学品和易制毒化学品）开发、生产和销售；生

物药、中药、化学药、药物制剂、医疗器械和装备、原料药和制剂的生产和销售；

基因检测、疾病预防、诊断和治疗；医疗、康复、保健等医疗机构管理服务；技

术推广、技术转让、技术咨询、技术服务、技术培训；企业管理、从事对未上市

企业的股权投资、对上市公司非公开发行股票的投资及相关咨询服务、货物进出

口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

2017 年 6 月 27 日，公司完成了工商变更登记并换领了新的《营业执照》，

基本情况如下：

名称：山东未名生物医药股份有限公司

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住所：山东省淄博市张店区朝阳路 18 号

法定代表人：潘爱华

注册资本：陆亿伍仟玖佰柒拾叁万伍仟伍佰捌拾陆元整

成立日期：2000 年 01 月 18 日

经营期限：2000 年 01 月 18 日 至    年   月    日

统一社会信用代码：91370000726234826Q

经营范围：生物技术研究、生物产品及相应的高技术产品，医药中间体、农药中

间体（以上两项不含危险化学品和易制毒化学品）开发、生产和销售；生物药、

中药、化学药、药物制剂、医疗器械和装备、原料药和制剂的生产和销售；基因

检测、疾病预防、诊断和治疗；医疗、康复、保健等医疗机构管理服务；技术推

广、技术转让、技术咨询、技术服务、技术培训；企业管理、从事对未上市企业

的股权投资、对上市公司非公开发行股票的投资及相关咨询服务、货物进出口（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

二、备查文件

山东未名生物医药股份有限公司《营业执照》。

山东未名生物医药股份有限公司董事会

2017 年 6 月 28 日